- נדון

3..עלאא חושייה ת.ז.
4..עולא חושייה ת.ז.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מורן ישראל

הנאשמים 3 ו - 4 בעצמם ובא כוחו עו"ד אבו עמאר

גזר דין - בעניינו של נאשם 3

כללי:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 04/07/2013 בשעה 17:30 או בסמוך לכך, שהה הנאשם, ביחד עם הנאשמים 1, 2 ו-4,
בתוך שטחי מדינת ישראל, בכביש מספר 35 בתוך מונית מסוג מרצדס, וזאת מבלי שהוא מחזיק בידו היתר כדין לכניסה או

לשהייה בישראל.

א. טענות הצדדים:

2.

עוד מסר
הנאשם, כי הוא צפוי להתחתן בחודש אוגוסט הקרוב לבחירת לבו, וכי חתונתו נדחתה זה מכבר בעקבות הסתבכותו בעבירה

הפלילית מושא תיק זה. הנאשם טען כי מצא עבודה בשטחי הרשות הפלסטינית וכי אין בכוונתו לשוב ולהיכנס עוד לשטחי
מדינת ישראל.

ב. דיון והכרעה:

7. בסימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 113
נקבע עקרון ההלימה כעקרון המנחה בענישה, היינו ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש ובראשונה על העונש

להלום את חומרת העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם.

8.

ככל שקיימת הפקדה כספית במסגרת הליך המעצר הקשור לתיק זה, הקנס יקוזז מסכום ההפקדה - ככל שלא קיים
עיקול על כספים אלה. היתרה תושב לב"כ הנאשם, עו"ד אבו עמאר וזאת לבקשת הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר , שופטת

גזר דין- בעניינו של נאשם 4

כללי:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 12(1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").

על פי עובדות כתב האישום, ביום 04/07/2013 בשעה 17:30 או בסמוך לכך, שהה הנאשם, ביחד עם הנאשמים 1, 2 ו- 3,
בתוך שטחי מדינת ישראל, בכביש מספר 35 בתוך מונית מסוג מרצדס, וזאת מבלי שהוא מחזיק בידו היתר כדין לכניסה או

לשהייה בישראל.

א. טענות הצדדים:

2.

לבסוף, עתר סנגורו של הנאשם להפעיל את עונש המאסר המותנה, בן 3 החודשים, התלוי נגד הנאשם בחופף לכל עונש
נוסף שייגזר.

8. הנאשם הביע חרטה על מעשיו, והתחייב כי הם לא יישנו. כמו כן, טען הנאשם כי מצא עבודה בשטחי הרשות
הפלסיטנאית, בעיר חברון.

לא הוצגה בפניי פסיקה מטעמם של מי מהצדדים.

ב. דיון והכרעה:

9. בסימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 113
נקבע עקרון ההלימה כעקרון המנחה בענישה, היינו ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש ובראשונה על העונש

להלום את חומרת העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם.

10.